
UCHWAŁA NR IV/28/15
RADY GMINY RACZKI

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz 
594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Raczki w następującym składzie:

1) Lech Ludwig - Przewodniczący;

2) Piotr Słowikowski - członek;

3) Jarosław Szyłak - członek;

4) Grzegorz Wiszowaty - członek.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest przygotowanie projektu Statutu Gminy Raczki oraz 
projektu Statutów Sołectw z terenu Gminy Raczki.

§ 3. Komisja Statutowa rozwiązuje się z dniem uchwalenia nowego Statutu Gminy Raczki oraz Statutów 
sołectw z terenu Gminy Raczki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 43476C28-53CD-4CBD-836A-1ECF0319AAD9. Podpisany Strona 1




